



Handläggare: Sonja Sandberg
Telefon: 08- 508 14 019

Till
Enske-de-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Remiss i ärende rörande alkoholservering i restaurang Olivlunden, Gullmarsplan 8

(SOT Dnr 01-2007-02304)

Förslag till beslut

1. Ansökan om tillstånd att servera vin, starköl och spritdrycker i restaurangen kl. 11.30 - kl. 01.00 tillstyrkes.
2. Ansökan om tillstånd för alkoholservering på uteserveringen efter kl. 22.00 avstyrkes med hänsyn till ordningsläget på Gullmarsplan samt att risk finns för att allmänheten och kringboende kan uppleva sig bli störda.

Gillis Hammar
Stadsdelsdirektör

Margaretha Selin
Avdelningschef Individ- och familjeomsorgen

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen i Enske-de-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning.

Bakgrund

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från CH Ellertsson Restaurang-er AB på remiss till stadsdelsnämnden.

Kommunfullmäktige beslutade 13 december 1999 om riktlinjer för serveringstillstånd. Stadsdelsnämnden ska avge yttrande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen”.

Sökande

Christopher Ellertsson för företaget CH Ellertsson Restauranger AB, Björnsparnrvägen 141, 141 37 Huddinge tel. 070-42222492.

Nuvarande tillstånd

Saknas. Restaurangen är inte igång, öppnar först i september.

Ansökan avser

Servering av spritdrycker, starköl och vin till allmänheten i restaurangen Olivlunden, Gullmarsplan 8, från kl. 11.30 - 01.00 och på uteserveringen samma tider.

Uppgifter om restaurangen

Restaurang Olivlunden kommer att öppna 1 september 2007 enligt den planering ägaren har. Christopher Ellertson har övertagit kontraktet på lokalen från 1 juni 2007 och lokalen håller på att iordningställas för att den ska bli en modern restaurang. På grund av pågående ombyggnationer har förvaltningen inte varit inne i lokalen.

Samtal med ägaren per telefon och kontakter via e-mail

Christopher Ellertsson arbetar under sommaren på Gotland. Han har erfarenhet av att ha arbetat som kock på ett tiotal av Stockholms "bättre" krogar och har även tidigare ägt och drivit flera restauranger. Han har ambitionen att göra Olivlunden till en gastronomisk restaurang med ett seriöst koncept. Tanken är att ha både lunch- och middagservering. Detaljplaneringen för verksamheten är inte klar och öppettiderna är ännu inte fastlagda.

Förvaltningens synpunkter/förslag

Restaurang Olivlunden ligger på adress Gullmarsplan 8 och ska öppna i ny regi 1 september. Det finns några restauranger kring Gullmarsplan men få med lunchservering. Förvaltningen är positiv till att utbudet till allmänheten ökar. Gullmarsplan är ett område där många människor uppehåller sig eller passerar varje dag. Förvaltningen ser inga sociala olägenheter med att restaurang Olivlunden får tillstånd för alkoholservice fram till kl. 01.00 i restaurangen. Däremot tillstyrker inte förvaltningen alkoholservice på uteserveringen efter kl. 22.00, då det bedöms finnas uppenbara risker för att allmänheten och kringboende kan bli störda av ljud från uteserveringen. Närliggande krog på torget har också denna tidsgräns för service av alkohol på sin uteservice.

Bilaga: remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet